Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Приозерский муниципальный район
Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Приозерского муниципального района
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Приозерское, Кузнечнинское городские поселения, Громовское, Запорожское, Красноозёрное, Ларионовское, Мельниковское, Мичуринское, Петровское, Плодовское, Раздольевское, Ромашкинское, Севастьяновское, Сосновское сельские поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 29/504  от 20 августа  2019 г.

	Об определении количества переносных ящиков для голосования на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Приозерского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва  8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приозерского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Приозерского муниципального района

ПОСТАНОВИЛА:
1. Определить количество используемых в день голосования переносных ящиков для голосования вне помещения для голосования на избирательных участках согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района 017.iklenobl.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии И. Е. Дудникову.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
с полномочиями
избирательных комиссий
 муниципальных образований						Е. И. Красов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
с полномочиями
избирательных комиссий
муниципальных образований						И. Е. Дудникова

Приложение
к решению ТИК с полномочиями ИКМО (ИКМО)
                                                                                              от __ _______ 201__ года № ____

Количество переносных ящиков для голосования,
Используемых участковыми избирательными комиссиями в день голосования 8 сентября 2019 года на выборах __________________________

	№
п/п
	Номер
избирательного участка
	Число избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка
	Количество
переносных ящиков для голосования*

	1
	755
	1454
	3

	756
	1424
	3

	757
	2582
	3

	758
	1426
	3

	759
	1015
	3

	760
	2636
	3

	761
	2561
	3

	762
	1774
	3

	763
	809
	2

	764
	762
	2

	765
	842
	2

	766
	632
	2

	767
	 220
	1

	768
	1676
	3

	769
	1394
	3

	770
	843
	2

	771
	813
	2

	772
	1103
	3

	773
	1126
	3

	774
	892
	2

	775
	1127
	3

	776
	1291
	3

	777
	1013
	2

	778
	1639
	3

	779
	1390
	3

	780
	969
	2

	781
	1486
	3

	782
	1367
	3

	783
	1309
	3

	784
	252
	1

	785
	1217
	3

	786
	774
	2

	787
	547
	2

	788
	803
	2

	789
	839
	2

	790
	876
	2

	791
	877
	2